dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Lo3
01.101.70/1

Lo3
01.101.70/2

Lo3
01.101.70/3

Lo>
01.101.70/4

Lo3
01.101.70/5

Lo3
01.101.70/6

Lo3
01.101.70/7

Lo3
01.101.70/8

Lo3
01.101.70/9

Lo3
02.101.70/1

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "UeHTp oueHKK
M aKkcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHkun
M aKcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkKun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkKun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKun
M 3KCnepTunsbl"

00O "UeHTp oueHKHn
M 3kcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKn
M 3kcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKK
M akcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKK
M aKcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHkKun
M 3kcnepTusbl"

CBepeHun

Cantbicek EKaTepunHa BukTopoBHa

009661

12.10.2015

DaTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

03.10.2017

04.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

07.10.2017

07.10.2017

OOBbEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue

KBaﬂIﬂCI)VIKaI.I,HOHHOI'O

aTrecTaTa

HeXXusoe 3gaHne

HeXwunoe 3gaHne

oomMmoBJlageHne

3eMesibHbIl y4aCTOK

LOM

LOM

KBapTupa

KBapTupa

[OMOBajeHne c
X03MOCTpoOKamm

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



Lo>
02.101.70/2

Lo>
02.101.70/3

Lo>
02.101.70/4

Lo3
02.101.70/5

Lo3
02.101.70/6

Lo3
02.101.70/7

Lo3
02.101.70/8

Lo3
02.101.70/9

Lo>
03.101.70/1

Lo3
01.111.70/1

Lo3
01.111.70/2

Lo3
01.111.70/3

Lo3
01.111.70/4

Lo3
01.111.70/5

Lo3
01.111.70/6

Lo>
01.111.70/7

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKun
M 3KCnepTunsbl"

00O "UeHTp oueHKHn
M 3kcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKn
M 3KkcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKK
M aKkcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkun
M aKcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkKun
M 3KCnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKn
M 3kcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKn
M 3KcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKK
M aKkcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKK
M aKcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKun
M 3kcnepTusbl"

07.10.2017

07.10.2017

07.10.2017

07.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

03.11.2017

08.11.2017

08.11.2017

09.11.2017

09.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

3eMesIbHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

JOMOBJafeHune

HeXunble NoMeLleHnsA

HeXXwnoe 3aaHne

3eMesibHbIN Y4acToK

X03MOCTPONKN

LOM

3eMesibHbIl y4aCTOK

JOMOBJafeHune

rapax

XO3MOCTPONKMN

KBapTupa

O0M

LOM

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



Lo>
01.111.70/8

Lo>
01.111.70/9

Lo>
02.111.70/1

Lo3
02.111.70/2

Lo3
02.111.70/3

Lo3
02.111.70/4

Lo3
02.111.70/5

Lo3
02.111.70/6

Lo>
02.111.70/7

Lo3
02.111.70/8

Lo3
02.111.70/9

Lo3
03.111.70/1

Lo3
03.111.70/2

Lo3
03.111.70/3

Lo3
03.111.70/4

Lo>
03.111.70/5

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKn
M 3KCnepTunsbl"

00O "UeHTp oueHKHn
M 3kcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKn
M 3KkcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKK
M aKkcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkun
M aKcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkKun
M 3KCnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKn
M 3kcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKn
M 3KcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKK
M aKkcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKK
M aKcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKun
M 3kcnepTusbl"

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

KBapTupa

JOMOBafeHune

3eMesibHbIlf y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

oM

oomMmoBJlageHmne

LOM

JOMOBJafeHune

3eMesibHbIl y4aCTOK

JOMOBJafeHne

OoMmoBJlageHne

KBapTupa

O0M

LOM

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



Lo>
03.111.70/6

Lo>
03.111.70/7

Lo>
03.111.70/8

Lo3
03.111.70/9

Lo3
04.111.70/1

Lo3
04.111.70/2

Lo3
01.121.70/1

Lo3
01.121.70/2

Lo>
01.121.70/3

Lo3
01.121.70/4

Lo3
01.121.70/5

Lo3
01.121.70/6

Lo3
01.121.70/7

Lo3
01.121.70/8

Lo3
01.121.70/9

Lo>
02.121.70/1

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKn
M 3KCnepTunsbl"

00O "UeHTp oueHKHn
M 3kcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKn
M 3KkcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKK
M aKkcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkun
M aKcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkKun
M 3KCnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKn
M 3kcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKn
M 3KcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKK
M aKkcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKK
M aKcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKun
M 3kcnepTusbl"

20.11.2017

27.11.2017

21.11.2017

23.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

04.12.2017

O0M

KBapTupa

oM

X03MOCTpOMKa

LOM

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeSIbHbIl y4aCToOK

LOM

LOM

KBapTupa

LOM

OoMmoBJlageHne

oM

3eMeJibHbIN y4acCToOK

KBPTUPaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



Lo>
02.121.70/2

Lo>
02.121.70/3

Lo>
02.121.70/4

Lo3
02.121.70/5

Lo3
02.121.70/6

Lo3
02.121.70/7

Lo3
02.121.70/8

Lo3
02.121.70/9

Lo>
03.121.70/1

Lo3
03.121.70/2

Lo3
03.121.70/3

Lo3
03.121.70/4

Lo3
03.121.70/5

Lo3
03.121.70/6

Lo3
03.121.70/7

Lo>
03.121.70/8

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKn
M 3KCnepTunsbl"

00O "UeHTp oueHKHn
M 3kcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKn
M 3KkcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKK
M aKkcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkun
M aKcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkKun
M 3KCnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKn
M 3kcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKn
M 3KcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKK
M aKkcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKK
M aKcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKun
M 3kcnepTusbl"

04.12.2017

04.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

oomMmoBJlageHmne

LOM

JOMOBJafeHune

3eMesibHbIl y4aCTOK

JOMOBJlafeHne

JomMmoBJlageHne

JOMOBJlafeHune

O0M

KBapTupa

LOM

LOM

LOM

oM

3eMesibHbIN Y4acToK

O0M

LOM

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



Lo>
03.121.70/9

Lo>
04.121.70/1

Lo>
04.121.70/2

Lo3
04.121.70/3

Lo3
04.121.70/4

Lo3
04.121.70/5

Lo3
04.121.70/6

Lo3
04.121.70/7

Lo>
04.121.70/8

Lo3
04.121.70/9

Lo3
05.121.70/1

Lo3
05.121.70/2

Lo3
05.121.70/3

Lo3
05.121.70/4

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKn
M 3KCnepTunsbl"

00O "UeHTp oueHKHn
M 3kcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKn
M 3KkcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKK
M aKkcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkun
M aKcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkKun
M 3KCnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKn
M 3kcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKn
M 3KcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKK
M aKkcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKK
M aKcnepTusbl"

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

22.12.2017

25.12.2017

22.12.2017

25.12.2017

HeXwunnoe 3gaHne

HeXwunnoe 3haHne

XO03MOCTpONKa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

X03MOCTPONKN

KBapTupa

3eMesibHbIl y4aCTOK

LOM

OOoMa

oM

oM

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



