Форма сведе	ений о выполненных о	ценщиком отчет	ах за IV квартал 2017 года	ı.	
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Салтысек Екатерина Викторовна 009661			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
ЦОЭ 01.101.70/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	03.10.2017	нежилое здание	Рыночная	
ЦОЭ 01.101.70/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	04.10.2017	нежилое здание	Рыночная	
ЦОЭ 01.101.70/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	05.10.2017	домовладение	Рыночная	
ЦОЭ 01.101.70/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	05.10.2017	земельный участок	Рыночная	
ЦОЭ 01.101.70/5	ООО "Центр оценки и экспертизы"	05.10.2017	дом	Рыночная	
ЦОЭ 01.101.70/6	ООО "Центр оценки и экспертизы"	05.10.2017	дом	Рыночная	
ЦОЭ 01.101.70/7	ООО "Центр оценки и экспертизы"	05.10.2017	квартира	Рыночная	
ЦОЭ 01.101.70/8	ООО "Центр оценки и экспертизы"	05.10.2017	квартира	Рыночная	
ЦОЭ 01.101.70/9	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.10.2017	домовладение с хозпостройками	Рыночная	
ЦОЭ 02.101.70/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.10.2017	квартира	Рыночная	

ЦОЭ 02.101.70/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.10.2017	земельный участок	Рыночная
ЦОЭ 02.101.70/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.10.2017	земельный участок	Рыночная
ЦОЭ 02.101.70/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.10.2017	квартира	Рыночная
ЦОЭ 02.101.70/5	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.10.2017	домовладение	Рыночная
ЦОЭ 02.101.70/6	ООО "Центр оценки и экспертизы"	18.10.2017	нежилые помещения	Рыночная
ЦОЭ 02.101.70/7	ООО "Центр оценки и экспертизы"	18.10.2017	нежиое здание	Рыночная
ЦОЭ 02.101.70/8	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.10.2017	земельный участок	Рыночная
ЦОЭ 02.101.70/9	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.10.2017	хозпостройки	Рыночная
ЦОЭ 03.101.70/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.10.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 01.111.70/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	03.11.2017	земельный участок	Рыночная
ЦОЭ 01.111.70/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	08.11.2017	домовладение	Рыночная
ЦОЭ 01.111.70/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	08.11.2017	гараж	Рыночная
ЦОЭ 01.111.70/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	09.11.2017	хозпостройки	Рыночная
ЦОЭ 01.111.70/5	ООО "Центр оценки и экспертизы"	09.11.2017	квартира	Рыночная
ЦОЭ 01.111.70/6	ООО "Центр оценки и экспертизы"	13.11.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 01.111.70/7	ООО "Центр оценки и экспертизы"	13.11.2017	дом	Рыночная

ЦОЭ 01.111.70/8	ООО "Центр оценки и экспертизы"	13.11.2017	квартира	Рыночная
ЦОЭ 01.111.70/9	ООО "Центр оценки и экспертизы"	13.11.2017	домовладение	Рыночная
ЦОЭ 02.111.70/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	13.11.2017	земельный участок	Рыночная
ЦОЭ 02.111.70/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	13.11.2017	земельный участок	Рыночная
ЦОЭ 02.111.70/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	16.11.2017	квартира	Рыночная
ЦОЭ 02.111.70/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	16.11.2017	квартира	Рыночная
ЦОЭ 02.111.70/5	ООО "Центр оценки и экспертизы"	17.11.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 02.111.70/6	ООО "Центр оценки и экспертизы"	17.11.2017	домовладение	Рыночная
ЦОЭ 02.111.70/7	ООО "Центр оценки и экспертизы"	17.11.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 02.111.70/8	ООО "Центр оценки и экспертизы"	17.11.2017	домовладение	Рыночная
ЦОЭ 02.111.70/9	ООО "Центр оценки и экспертизы"	17.11.2017	земельный участок	Рыночная
ЦОЭ 03.111.70/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	17.11.2017	домовладение	Рыночная
ЦОЭ 03.111.70/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	17.11.2017	домовладение	Рыночная
ЦОЭ 03.111.70/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.11.2017	квартира	Рыночная
ЦОЭ 03.111.70/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.11.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 03.111.70/5	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.11.2017	дом	Рыночная

	İ	ĺ	İ	
ЦОЭ 03.111.70/6	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.11.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 03.111.70/7	ООО "Центр оценки и экспертизы"	27.11.2017	квартира	Рыночная
ЦОЭ 03.111.70/8	ООО "Центр оценки и экспертизы"	21.11.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 03.111.70/9	ООО "Центр оценки и экспертизы"	23.11.2017	хозпостройка	Рыночная
ЦОЭ 04.111.70/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	30.11.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 04.111.70/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	30.11.2017	квартира	Рыночная
ЦОЭ 01.121.70/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	01.12.2017	земельный участок	Рыночная
ЦОЭ 01.121.70/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	01.12.2017	земельный участок	Рыночная
ЦОЭ 01.121.70/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	01.12.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 01.121.70/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	01.12.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 01.121.70/5	ООО "Центр оценки и экспертизы"	01.12.2017	квартира	Рыночная
ЦОЭ 01.121.70/6	ООО "Центр оценки и экспертизы"	01.12.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 01.121.70/7	ООО "Центр оценки и экспертизы"	01.12.2017	домовладение	Рыночная
ЦОЭ 01.121.70/8	ООО "Центр оценки и экспертизы"	01.12.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 01.121.70/9	ООО "Центр оценки и экспертизы"	01.12.2017	земельный участок	Рыночная
ЦОЭ 02.121.70/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	04.12.2017	квртира	Рыночная

ЦОЭ	OOO "Hourn ougues			
02.121.70/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	04.12.2017	домовладение	Рыночная
ЦОЭ 02.121.70/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	04.12.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 02.121.70/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	05.12.2017	домовладение	Рыночная
ЦОЭ 02.121.70/5	ООО "Центр оценки и экспертизы"	05.12.2017	земельный участок	Рыночная
ЦОЭ 02.121.70/6	ООО "Центр оценки и экспертизы"	05.12.2017	домовладение	Рыночная
ЦОЭ 02.121.70/7	ООО "Центр оценки и экспертизы"	05.12.2017	домовладение	Рыночная
ЦОЭ 02.121.70/8	ООО "Центр оценки и экспертизы"	06.12.2017	домовладение	Рыночная
ЦОЭ 02.121.70/9	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.12.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 03.121.70/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.12.2017	квартира	Рыночная
ЦОЭ 03.121.70/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.12.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 03.121.70/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.12.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 03.121.70/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.12.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 03.121.70/5	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.12.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 03.121.70/6	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.12.2017	земельный участок	Рыночная
ЦОЭ 03.121.70/7	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.12.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 03.121.70/8	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.12.2017	дом	Рыночная

ЦОЭ 03.121.70/9	ООО "Центр оценки и экспертизы"	15.12.2017	нежилое здание	Рыночная
ЦОЭ 04.121.70/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	15.12.2017	нежилое здание	Рыночная
ЦОЭ 04.121.70/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	15.12.2017	хозпостройка	Рыночная
ЦОЭ 04.121.70/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.12.2017	квартира	Рыночная
ЦОЭ 04.121.70/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.12.2017	квартира	Рыночная
ЦОЭ 04.121.70/5	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.12.2017	квартира	Рыночная
ЦОЭ 04.121.70/6	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.12.2017	квартира	Рыночная
ЦОЭ 04.121.70/7	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.12.2017	хозпостройки	Рыночная
ЦОЭ 04.121.70/8	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.12.2017	квартира	Рыночная
ЦОЭ 04.121.70/9	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.12.2017	земельный участок	Рыночная
ЦОЭ 05.121.70/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	22.12.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 05.121.70/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	25.12.2017	дома	Рыночная
ЦОЭ 05.121.70/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	22.12.2017	дом	Рыночная
ЦОЭ 05.121.70/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	25.12.2017	дом	Рыночная